ПРИКАЗ

№ /.JL-
~~~~~~~~~~~~~~-

"р"~ 2022г.
г. Мос1~ва

Об участии делегации студентов в молодежном фестивале «Всероссийский

студенческий марафоп-2022»

В целях поддержки и развития органов студенческого самоуправления в ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), популяризации бренда и имиджа университета, а также

па основании письма приглашения от МГО Общероссийского Профсоюза образования

llРИКАЗЫВАIО:

] . Направить для участия в молодежном фестивале «Всероссийский студенческий
марафон-2022» в Краснодарский край, с. Ольгинка с 3 февраля 2022 года по 7 февраля
2022 года следующий коллектив студентов:

- Иванова Светлана Сергеевна, А- 1 2- 1 9,

- Гуляева ТОлия Александровна, А -06-19,

- Гермогснова Полина Руслановна, ИЭ-21 -20.

2. Возложить обязанности руководителя коллектива на заместителя начальника
УСВР, председателя Профкома студентов и аспирантов МЭИ В.А. Власова.

3. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой обеспечить
освещение участия студентов МЭИ в молодежном фестивале «Всероссийский

студенческий марафон-2022» в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

4. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой предусмотреть финансирование
мероприятий из средств на организацию внеучебной работы в НИУ "МЭИ" в 2022 году
(Приложение№ l ).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев